Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SextaFeira, 22 de Março de 2019  Edição nº 418

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

- RESOLUÇÃO Nº 04/201 9: "Aprova o Plano de Ação Estadual para o co-financiamento para
o exercício de 201 9."
- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 01 5/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 046PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 5/201 9.
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial
Nº 01 6/201 9.
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial
Nº 01 7/201 9.

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

015/2019

Objeto

Contratação de empresa do ramo para aquisição de 2000 (dois mil) cestas básicas, a

serem distribuídas para as famílias carentes deste município pela secretaria de

assistência social.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em

referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.

Empresa vencedora:

Razão Social: ELIENE PEREIRA SILVA MINIMERCADO EPP

CNPJ: 21.116.075/0001-02

Lote 01: 32.346,00 (trinta e dois mil trezentos e quarenta e seis reais)

Lote 02: 48.230,00 (quarenta e oito mil duzentos e trinta reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 19 de março de 2019

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

015/2019

Objeto

Contratação de empresa do ramo para aquisição de 2000 (dois mil) cestas básicas, a

serem distribuídas para as famílias carentes deste município pela secretaria de

assistência social.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: ELIENE PEREIRA SILVA MINIMERCADO EPP

CNPJ: 21.116.075/0001-02

Valor do Contrato: R$ 80.576,00 (oitenta mil quinhentos e setenta e seis reais)

Data da Assinatura: 20/03/2019

Validade: 31/12/2019

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

016/2019

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de veículo tipo Ambulância Tipo A -

Simples Remoção Tipo Furgoneta, destinado ao atendimento da Secretaria

Municipal de Saúde neste município de Manoel Vitorino-BA, atendendo à

Proposta: nº 11913.984000/1180-04 do Ministério da Saúde.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Presencial, adjudicam o objeto deste certame à empresa declarada

vencedora, abaixo qualificada:

Empresa vencedora:

Razão Social: CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 30.330.883/0001-69

Endereço: Av. Luis Viana Filho, 6462, Cond. Manhattan Square, Edf. Wall Street West,

Bloco B, Sala 621, Paralela. Salvador-BA.

Valor total: 76.000,00 (setenta e seis mil reais).

A adjudicação do objeto às empresas vencedoras não implica diretamente em sua

contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 21 de março de 2019

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro

Pregoeira

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

Fernando Barros Carvalho

Membro

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

017/2019

Objeto

Contratação empresa (s) do ramo para fornecimento de materiais para

construção, pintura, reparos elétricos e a manutenção do sistema de iluminação

pública, para atender às necessidades das secretarias e órgãos da prefeitura

municipal de Manoel Vitorino-BA.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Presencial, adjudicam o objeto deste certame às empresas

declaradas vencedoras, abaixo qualificadas:

Empresas vencedoras:

Razão Social: CASA BRITO SHOPPING DA CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 33.999.582/0001-10

Lote 01: 70.900,00 (setenta mil e novecentos reais)

L FELIX BORBA ME

CNPJ: 22.331.739/0001-19

Lote 03: 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais)

Lote 06: 71.350,00 (setenta e um mil trezentos e cinqüenta reais)

Lote 07: 58.900,00 (cinqüenta e oito mil e novecentos reais)

Lote 08: 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais)

ANIVALDINA SILVA MEIRA E CIA LTDA

CNPJ: 05.755.187/0001-57

Lote 02: 85.500,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos reais)

Lote 04: 63.800,00 (sessenta e três mil e oitocentos reais)

Lote 05: 114.350,00 (cento e quatorze mil trezentos e cinqüenta reais)

A adjudicação do objeto às empresas vencedoras não implica diretamente em sua

contratação.

Nº de autenticação: 5CBA2EFAB2-AF0652BD5F-91 7BBD93ED-01 3CAD9B8C

SextaFeira

22 de Março de 2019

Edição nº 418

Manoel Vitorino - BA

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                               CNPJ 13.894.886/0001-06

Manoel Vitorino/Ba, 22 de março de 2019

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro

Pregoeira

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

Fernando Barros Carvalho

Membro

		2019-03-22T22:56:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO